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Nyhedsbrev

Nyt fra Pædagogisk Ledelses Gruppe
Alle ansatte på skolen har været på konfliktløsningskursus. Det har været et
fantastisk godt forløb, hvor vi har lært meget. I løbet af foråret skal vi alle
udfylde et evalueringsskema, hvorefter vi skal have et sidste evalueringsmøde
med Center for Konfliktløsning, der jo har stået for uddannelsen.
Tak til alle forældre for at I har taget jer af eleverne alle disse dage og tak for
jeres tålmodighed, når aftalerne ikke altid har været helt præcise. Uden jeres
bidrag var det ikke blevet til noget.
Pædagogisk Ledelses Gruppe består af:
Claus Dahl, Ingrid Sørensen, Frank Jensen og Bo Madsen

Nyt fra Bygge Udvalget
I ugen før påskeferien (uge 14) starter nedrivningen af den gule længe langs
med indkørslen til skolen. Området omkring bygningen vil blive afspærret og
tilkørslen til skolen vil sikkert blive besværet af arbejdet.
Vi vil derfor bede alle om at overholde de retningslinjer, vi tidligere har sendt ud
vedrørende parkering.

• Parkeringspladserne langs med håndværksbygningen er kun for
børnehavens og skolens ansatte.

• Der er ikke tilladt at parkere på stikvejen og på/langs med fortovet ned
mod børnehaven. Dette gælder også ansatte ved skolen. Især om
eftermiddagen hersker der ofte næsten kaotiske tilstande på den lille p-
plads.

• På Brogårdsvej er parkering og stop for aflæsning/afhentning kun tilladt i
de afmærkede båse.

Bygge Udvalget består af: Anker Meier-Nielsen, Tobias Ammitzbøll, Gert Hansen,
Niels Peter Poulsen, Bo Madsen.

Nyt fra Rygeudvalget
Lisbeth Spurr og Ingrid Sørensen tog sidste år initiativ til at nedsætte et
rygeudvalg på Vidar Skolen. Udvalgets ønske var at Vidar Skolen skulle være
røgfri
januar 2006.
Arbejdet startede med en høring på skolen i foråret 2005. Interessen var dog
ikke stor og kun tre forældre mødte op.
Emnet er nu blevet drøftet flere gange i lærerkollegiet. Og lige nu er det
desværre ikke muligt helt at undgå rygning på Vidar Skolen, da lærer-kollegium
ikke er helt enige.
Rygeudvalget fortsætter sit arbejde ved gennem dialog at få en rygepolitik på



                                                                                                       Nyhedsbrev nr 1.  24.  marts 2006

- 2 -

skolen. Lærere, forældre og elever vil blive inddraget i denne dialog.
Der har for nylig været holdt et informationsmøde for rygerne blandt
overskoleeleverne. Ved mødet deltog Per K. Nielsen fra Kræftens Bekæmpelse,
som har stor viden om konsekvenserne af rygning og om tilsætningsstoffer i
cigaretter. Mødet resulterede i et ønske fra eleverne om et møde med skolens
lærere.
Kontaktpersoner vedrørende rygepolitik er Lisbeth Spurr og Ingrid Sørensen.

Ny arbejdsgruppe
Der er startet en arbejdsgruppe med 2 lærere og 3 forældre: Anker Meier-
Nielsen, Bo Madsen, Ane Broberg (Børnehave-klasse, 2. og 6. klasse), Christina
Luczynska, (2. klasse) og Gerd Rasmussen, (2. og 3. klasse).
Arbejdsgruppen arbejder med at øge kommunikationen og informationsniveauet
på skolen, samt med spørgsmålet om klassekvotienter og eventuelt behov for
støttelærere.
Gruppen har blandt andet taget initiativ til dette nyhedsbrev, og arbejder på
at få styrket kommunikationen til og mellem forældrerepræsentanterne i alle
klasser. Oprindeligt blev gruppen dannet på initiativ af en samlet gruppe
forældre, der undrede sig over klasse-kvotienten på Vidar Skolen, - set i relation
til en undersøgelse af klasse-kvotienterne på de øvrige af landets Steinerskoler.

VidarHøns sendt på ferie
På grund af fugleinfluenza’en er hønsene kommet på en tidlig sommerferie på
landet. De bor på Landlyst hos Bo Madsen, og har det rigtigt godt..
Og det er ganske vist…

VidarMad rykket til mandag, tirsdag, onsdag (den 27. 28. og 29 marts)
I uge 13 er VidarMad rykket, således at der vil være mad mandag, tirsdag og
onsdag den 27. 28. og 29. marts, - og ikke mad torsdag og fredag den 30. og
31. marts, hvor Lisa Høgh skal på kursus.

Forældre-morgenkaffe hver fredag
VidarMad inviterer til morgenkaffe ved køkkenet hver fredag morgen kl. 8.10,
efter morgensangen. Der er hjemmebagte boller, kaffe og te for 8 kr. i alt...
(Dog ikke morgenkaffe den 31. marts pga. kursus)

VidarMad mangler tallerkener og bestik
Hvis du har gamle tallerkener eller bestik, så vil køkkenet meget gerne have det.
Kontakt Lisa Høgh i køkkenet.

Samlet indsats mod lus ....
Der har her i vinterperioden været mange børn med lus, ikke kun i de mindre
klasser, men også i de store klasser. Og der bliver ved at komme "nye"
lusetilfælde. Derfor LUSE - TJEK familien. Der er udpeget en særlig ”luse-tjek-
weekend” den 1. – 2. april – der skal de væk!!!!!!!
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Vidar Skolen har fået ny hjemmeside
På skolens nye hjemmeside kan man finde mange nyttige oplysninger.
Jan Magnussen er web-ansvarlig. Besøg hjemmesiden på www.vidarskolen.dk.

Næste Nyhedsbrev
Næste nr. af Nyhedsbrevet udkommer 28. april. Indlæg kan sendes til
csfgra@gladsaxe.dk eller afleveres til Bo Madsen eller Anker Meier.

Vidar Skolens Kalender

Marts
Lørdag den 25. marts kl. 10 Familierengøring

April
Lørdag den 1. april Forårsfest i Børnehaven
Lørdag den 1. april kl. 15 Forårskoncert
Mandag den 3.-7.april Koncertturné til Holland
Mandag den 3.-7.april Projektuge for mellemskolen
Mandag den 3. april Forældremøde 4. kl.
Torsdag den 6. april Basketballstævne for 6. kl.
Lørdag den 8.–17. april Påskeferie
Tirsdag den 18.- 5. maj 12. kl. Kunstrejse
Lørdag den 29. april kl. 10 Familierengøring

Maj
Tirsdag den 2. maj Forældremøde 6. kl.
Fredag den 5. maj 12. kl. kommer hjem
Lørdag den 6. maj kl. 9 Vedligeholdelse
Tirsdag den 9. maj Forældremøde 8. kl
Onsdag den 10.maj kl.

19.30
Forældremøde 2. kl.

Torsdag den 11. maj Månedsfest
Fredag den 12.- 14.  maj St. Bededagsferie
Mandag den 15. maj kl. 19 Forældrekredsmøde for alle skolens

forældre
Tirsdag den 16. maj Forældremøde 10. kl.
Torsdag den 18. maj Familierengøring o. skole
Lørdag den 20. maj kl. 10 Familierengøring u. skole
Tirsdag den 23. maj kl. 18 Forældremøde 3. kl.
Onsdag den 24.- 28. maj Overskoleelevstævne

Torsdag den 25.- 28. maj Kr. Himmelfartsferie


